

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)  
**mezi smluvními stranami**

**Objednatel:** Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský Kraj

**Zastoupený:** Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský Kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc,  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský Kraj

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš,  
vedoucí Pobočky Český Krumlov  
Rudolfovska 80, 370 01 České Budějovice

**Adresa:**

**Tel.:** xxxxxx  
**E-mail:** xxxxxx  
**ID DS:** z49per3  
**Bankovní spojení:** xxxxxx  
**Číslo účtu:** xxxxxx  
**IČO:** 01312774  
**DIČ:** není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.  
**Odštěpný závod:** SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod  
Dopravní stavby JIH

**Zastoupený:** xxxxxx,  
xxxxxx  
xxxxxx, xxxxxx

**Adresa:** Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
**Korespondenční a fakturační adresa:** 382 21 Kájov, č. p. 168  
**Tel./fax:** xxxxxx  
**E-mail:** xxxxxx  
**ID DS:** amx5p38  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx  
**Tel./fax:** xxxxxx  
**E-mail:** xxxxxx  
**Bankovní spojení:** xxxxxx



Číslo účtu: xxxxxx  
IČO: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.

(dále jen „**zhotovitel**“)

### **Článek I.**

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 11.04.2018 smlouvu o dílo č. 384-2018-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Realizace PSZ v k. ú. Chvalšiny – HPC1, VPC12“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

### **Článek II.**

V rámci výběrového řízení byla uchazeči dne 5.3.2018 zaslána „Žádost o písemné vysvětlení či doplnění nabídky“ ohledně nesouladu nabídkové ceny uvedené v krycím listu nabídkové ceny a ve výkazu výměr. Dne 6.3.2018 uchazeč doručil objasnění, kde uvádí, že při součtu celkové ceny došlo k přesmyčce u čísla 20 554 Kč na 20 544 Kč celkové ceny za objekt SO 801.1 Kácení dřevin HPC 1. Aby uchazeč dodržel nabídkovou cenu, provedl změnu v rozpočtu. Při kompletaci smlouvy o dílo došlo k chybě a byla připojena příloha č. 2 „Nabídkový rozpočet“ v původním znění. Správné znění nabídkového rozpočtu je přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

### **Článek III.**

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V..... dne .....

V..... dne .....

.....  
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....  
xxxxxx  
xxxxxx

zastoupená Mgr. Ing. Miroslavem Šimkem  
zástupcem ředitelky a vedoucím oddělení  
převodu majetku státu

.....  
xxxxxx  
xxxxxx

V..... dne .....

.....  
Ing. Josef Jakeš,  
vedoucí Pobočky Český Krumlov

Za správnost:

.....  
xxxxxx  
xxxxxx

Příloha: Nabídkový rozpočet

**Krycí list nabídkové ceny k veřejné zakázce na stavební práce s názvem:**

**Realizace PSZ v k. ú. Chvalšiny - HPC 1, VPC 12**

Uchazeč/zájemce Obchodní firma nebo název:	SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo/místo podnikání:	Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ:	480 35 599

řádek	Rozpočtové náklady	Cena bez DPH
1	dle výkazu výměr zadávací dokumentace	13 930 501,00 Kč
2	zhotovení a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby. Doba umístění tohoto informačního a propagačního opatření nesmí být kratší 5 let od ukončení závazku EAFRD	10 000,00 Kč
3	archeologický dohled popř. dozor	10 000,00 Kč
	<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>13 950 501,00 Kč</b>

Celková cena bez DPH*	DPH*	Celková cena včetně DPH*
<b>13 950 501,00 Kč</b>	<b>2 929 605,00 Kč</b>	<b>16 880 106,00 Kč</b>

\*shodná s cenou uvedenou ve smlouvě

Oprávněná osoba za uchazeče:

Podpis oprávněné osoby:	
Titul, jméno, příjmení:	xxxxxx
Funkce:	xxxxxx

Oprávněná osoba za zadavatele:

Podpis oprávněné osoby:	
Titul, jméno, příjmení:	<b>Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.</b>
Funkce:	<b>ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj</b>
Zastoupená:	<b>Mgr. Ing. Miroslavem Šimkem</b> <b>zástupcem ředitelky a vedoucím odd. převodu majetku</b> <b>státu</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 101	Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>1308-2</b>		Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>1308</b>		Polní cesty Český Krumlov	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 348 104	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	1 920	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	2 600	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	7 352 624	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost, zaměření stavby atd.	0
	ZRN+HZS	7 352 624	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 352 624	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	7 352 624 Kč
DPH	21,0 %	1 544 051 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>8 896 675 Kč</b>

**Poznámka :**

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude mezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 101
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>		Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	810 489	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	303 631	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	15 500	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	32 615	0	0	0	0
5 Komunikace	5 268 685	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	557 543	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	166 466	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	31 891	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	56 807	0	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	2 600	1 920	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	104 476	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>7 348 104</b>	<b>0</b>	<b>2 600</b>	<b>1 920</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost, zaměření stavby atd.			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 101
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	4 063,20	6,50	26 410,80
2	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	1 865,53	20,00	37 310,59
		(5802*1,0001*1,286)*0,25		1 865,53		
3	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.40 cm	m2	854,65	22,00	18 802,30
4	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	2 434,26	26,00	63 290,63
		949,8+(5802*1,0004*1,023)*0,25		2 434,26		
5	122102202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3	m3	663,76	105,00	69 694,80
		(198,13+954,15+161,38+13,86)/2		663,76		
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	663,76	105,00	69 694,80
		(198,13+954,15+161,38+13,86)/2		663,76		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	199,13	13,00	2 588,66
		(198,13+954,15+161,38+13,86)/2*0,3		199,13		
8	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	125,64	218,00	27 389,52
		(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)		125,64		
9	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	37,69	26,00	979,99
		(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)*0,3		37,69		
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	225,35	34,00	7 661,90
		mezideponie :225,35		225,35		
11	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	4 063,20	5,00	20 316,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 461,16	84,00	122 737,02
		odkopávky:(198,13+954,15+161,38+13,86)-225,35		1 102,17		
		rýhy:(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)		125,64		
		ornice:2333,45*0,1		233,35		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	13 444,83	0,50	6 722,41
		odkopávky:((198,13+954,15+161,38+13,86)-225,35)*10		11 021,70		
		rýhy:(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)*10		1 256,40		
		ornice :2333,45*0,1*5		1 166,73		
14	162702119R00	Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m	m2	60 948,00	0,50	30 474,00
		4063,2*15		60 948,00		
15	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy drny	m3	406,32	10,00	4 063,20
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	225,35	25,00	5 633,75
17	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	217,28	182,00	39 544,96
		187,45+29,83		217,28		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1 859,48	6,50	12 086,62
		mezideponie :225,35		225,35		
		odkopávky:(198,13+954,15+161,38+13,86)-225,35		1 102,17		
		rýhy:(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)		125,64		
		drny:406,32		406,32		
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	54,23	265,00	14 370,95
		propustky:(7,55+8,71+12,75+10,96+6,18)		46,15		
		chránička:8,08		8,08		
20	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny zásyp základu	m3	1,77	520,00	920,40
21	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 770,74	10,00	47 707,40
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 227,81	20,00	24 556,20
		odkopávky:(198,13+954,15+161,38+13,86)-225,35		1 102,17		
		rýhy:(14,56+22,65+33,15+31,68+15,2+8,4)		125,64		
23	181050010RA0	Terénní modelace	m2	2 333,45	10,00	23 334,50
24	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka do 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	2 333,45	21,00	49 002,45
25	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	233,35	150,00	35 001,75

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 101
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	58344169	Štěrkodrté frakce 0-32 A 46,15*1,9+1,77*1,9	T	91,05 91,05	250,00	22 762,00
27	693660212	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300g/m2 4770,74*1,15	m2	5 486,35 5 486,35	5,00	27 431,76
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>810 489,36</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
28	272314116R00	Beton základových kleneb prostý C 25/30 XA betonové prahy na ukončení dlažby 1,32+2,3+2,2+1,32+1,21+1,7+0,97	m3	11,02 11,02	3 575,00	39 396,50
29	272321411R00	Železobeton základových kleneb C 25/30 1,89+1,32+0,66	m3	3,87 3,87	3 575,00	13 835,25
30	272351215R00	Bednění stěn základových kleneb - zřízení	m2	17,61	500,00	8 805,00
31	272351216R00	Bednění stěn základových kleneb - odstranění	m2	17,61	100,00	1 761,00
32	272361821R00	Výztuž základových kleneb z oceli 10 505 čelo a římsa propustku 3,87*150/1000	t	0,58 0,58	39 000,00	22 639,50
33	272362021R00	Výztuž základových kleneb ze svař.sítí KARI (19,11+28,7+40,5+27,72+15,2)*0,026	t	3,41 3,41	32 000,00	109 184,00
34	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 4770,74*2	m2	9 541,48 9 541,48	0,50	4 770,74
35	278381299	Římsy železobetonové mostů včetně bednění	m3	6,93	7 120,00	49 341,60
36	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží	soubor	5,00	2 550,00	12 750,00
37	693102999	Geomříž stabilizační trojosá radiální tuhost 405 kN/m při 0,5 % deformací 4770,74*1,15	m2	5 486,35 5 486,35	7,50	41 147,63
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>303 631,22</b>
<b>Díl: 21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>					
38	8103910199	Seřiznutí čel železobetonové trouby DN do 400	kus	6,00	1 550,00	9 300,00
39	8103911199	Seřiznutí čel železobetonové trouby DN do 600	kus	4,00	1 550,00	6 200,00
<b>Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry</b>						<b>15 500,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
40	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm 10,92+15,38+22,5+15,84+9,98	m2	74,62 74,62	80,00	5 969,60
41	452111111R00	Osazení betonových prážců plochy do 250 cm2 8+10+12+12+8	kus	50,00 50,00	158,00	7 900,00
42	452311161R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 25/30	m3	0,27	5 750,00	1 552,50
43	465511422R00	Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 vysp.MCS, 25 cm 0 propustek km 1.480:5,07	m2	5,07 5,07	1 320,00	6 692,40
44	59217009	Betonový podkladní práh 14/60 pro průměr 500-800 mm	kus	22,00	210,00	4 620,00
45	59217008	Betonový podkladní práh 12/60 pro průměr 300 a 400 mm	kus	28,00	210,00	5 880,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>32 614,50</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
46	564113504R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.4 cm lokální vyrovnání 7464,36+77,92	m2	7 542,28 7 542,28	17,00	128 218,76
47	564113505R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm 7464,36+1861,59	m2	9 325,95 9 325,95	24,00	223 822,80
48	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm parapláň	m3	954,15	518,00	494 248,66



## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 101
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4770,74*0,2		954,15		
49	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	9 069,45	110,00	997 639,50
		4298,71+4770,74		9 069,45		
50	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	7 701,52	233,00	1 794 454,16
		6164,19+1537,33		7 701,52		
51	569731111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm	m2	1 649,00	82,00	135 218,00
		1649,0		1 649,00		
52	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	9 401,65	8,00	75 213,20
		7464,36+1861,59+75,7		9 401,65		
53	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	24 521,86	6,00	147 131,16
		5937,82+1480,87+75,7+6164,19+1537,33+7464,36+1861,59		24 521,86		
54	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	7 494,39	154,00	1 154 136,06
		5937,82+1480,87+75,7		7 494,39		
55	597081120R00	Svodnice ocelová 100	m	6,00	1 685,00	10 110,00
56	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton.lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	17,60	725,00	12 760,00
57	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	66,70	90,00	6 003,00
58	553961499	Žlab štěrbinový šířky 200 mm pro vysokou zátěž bez spádu s litinovou hranou délka 1000 mm	kus	18,00	2 125,00	38 250,00
59	55396289	Rošt litinový 500/247/25 D 400 kN	kus	36,00	1 430,00	51 480,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>5 268 685,30</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
60	911231111R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	m	3,00	475,00	1 425,00
61	911331122U00	Svodidlo JSM-úroveň zadržení H2 sloupky po2m	m	28,00	1 700,00	47 600,00
		28		28,00		
62	919441211R00	Celo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm vč. dna a přilehlého svahu 1 m před/za propustkem	kus	9,00	10 640,00	95 760,00
63	919441221R00	Celo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm vč. dna a přilehlého svahu 1 m před/za propustkem	kus	4,00	16 925,00	67 700,00
64	919511111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ZB DN 30 cm	m	9,50	1 580,00	15 010,00
65	919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ZB DN 40 cm	m	22,30	1 580,00	35 234,00
		9,1+13,2		22,30		
66	919514111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ZB DN 60 cm	m	25,25	1 580,00	39 895,00
		10,25+15		25,25		
67	919536111R00	Obetonování trub propustku bet. C 25/30 včetně betonového lože	m3	34,68	2 690,00	93 289,20
		4,55+8,2+12+6,6+3,33		34,68		
68	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	860,00	75,00	64 500,00
69	914001111R00	Přemístění stávajícího směrového sloupku Z11c Z11d	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
70	914111111	DIO	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
71	5534690299	Zábradlí silniční výšky 1,1 m	m	3,00	1 280,00	3 840,00
72	59222407.A	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 300/2500 integro	kus	4,00	1 960,00	7 840,00
73	59222408.A	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 400/2500 integro	kus	10,00	2 850,00	28 500,00
		4+6		10,00		
74	59222410	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 600/2500 integro	kus	11,00	4 450,00	48 950,00
		5+6		11,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>557 543,20</b>
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				
75	938902103R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	1 466,00	29,00	42 514,00
76	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	7 542,28	14,00	105 591,92
		7464,36+77,92		7 542,28		
77	939902233	Pročištění stávajících propustků	m	43,20	425,00	18 360,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 101
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>166 465,92</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
78	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových římsy	m3	4,20	3 150,00	13 230,00
79	966008111R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm	m	13,00	300,00	3 900,00
80	966008119	Bourání čela trubního propustku z trub DN 20 cm 3,0*1,42*1,1	m3	4,69 4,69	3 150,00	14 760,90
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>31 890,90</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
81	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9 467,83	6,00	56 806,96
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>56 806,96</b>
<b>Díl: M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>					
82	230191051R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 355x20,1 mm	m	16,00	120,00	1 920,00
83	28324850	Chránička kabelová komplet 800x170x155mm PVC černá 16/0,8	kus	20,00 20,00	130,00	2 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>M23 Montáže potrubí</b>				<b>4 520,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
84	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1 492,52	32,00	47 760,64
85	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4 477,56	6,00	26 865,36
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 492,52	20,00	29 850,40
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>104 476,40</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 104.1 Polní cesta VPC 12 (pozemky č. 602	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>1308-2</b>	<b>Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>1308</b>	<b>Polní cesty Český Krumlov</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	5 263 016	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	5 263 016	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost, zaměření stavby atd.
ZRN+HZS	ZRN+HZS	5 263 016	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	5 263 016	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	5 263 016 Kč
DPH	21,0 %	1 105 233 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>6 368 249 Kč</b>

**Poznámka :**

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude mezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 104.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>		Polní cesta VPC 12 (pozemky č. 602/5 a

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 293 563	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	252 752	0	0	0	0
5 Komunikace	3 581 580	0	0	0	0
8 Trubní vedení	82 800	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 450	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	50 871	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>5 263 016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost, zaměření stavby atd.			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 104.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Polní cesta VPC 12 (pozemky č. 602/5 a 467/17)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1 354,00	6,50	8 801,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	16,00	46,00	736,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	4,00	1 000,00	4 000,00
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 254,08	75,00	94 056,00
		1118,68+1354*0,1		1 254,08		
5	122102203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3	m3	1 293,75	105,00	135 843,23
		(2895,8-4,71-10,8-292,8)/2		1 293,75		
6	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 293,75	105,00	135 843,23
		(2895,8-4,71-10,8-292,8)/2		1 293,75		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	388,12	13,00	5 045,61
		(2895,8-4,71-10,8-292,8)/2*0,3		388,12		
8	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	292,80	218,00	63 830,40
		(493+971)*0,5*0,4		292,80		
9	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	87,84	26,00	2 283,84
		292,8*0,3		87,84		
10	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	15,51	370,00	5 738,70
		4,71+10,8		15,51		
11	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,65	50,00	232,65
		(4,71+10,8)*0,3		4,65		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	586,92	34,00	19 955,35
		ornice na mezideponii:922,42*0,1		92,24		
		zemina pro zpětný zásyp (tam a zpátky na stavbu):(2,4+5,1+239,84)*2		494,68		
13	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	1 354,00	5,00	6 770,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3 810,29	84,00	320 064,19
		zbytek ornice na skládku:1118,67-922,42*0,1+1354*0,1		1 161,83		
		zbytek zeminy na skládku:2895,8-(2,4+5,1+239,84)		2 648,46		
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	38 102,88	0,50	19 051,44
		zbytek ornice na skládku:(1118,67-922,42*0,1+1354*0,1)*10		11 618,28		
		zbytek zeminy na skládku:(2895,8-(2,4+5,1+239,84))*10		26 484,60		
16	162702119R00	Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m	m2	20 310,00	0,50	10 155,00
		1354*15		20 310,00		
17	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy ornice a drny	m3	1 297,23	10,00	12 972,28
		zbytek ornice:1118,67-922,42*0,1+1354*0,1		1 161,83		
		drny:1354*0,1		135,40		
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	339,58	25,00	8 489,55
		ornice z mezideponie:922,42*0,1		92,24		
		zemina pro zpětný zásyp z mezideponie:2,4+5,1+239,84		247,34		
19	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	239,84	182,00	43 650,88
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4 285,27	6,50	27 854,26
		zbytek ornice na skládku:1118,67-922,42*0,1+1354*0,1		1 161,83		
		zbytek zeminy na skládku:2895,8-(2,4+5,1+239,84)		2 648,46		
		ornice na mezideponii:922,42*0,1		92,24		
		zemina pro zpětný zásyp:2,4+5,1+239,84		247,34		
		drny:135,4		135,40		
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění revizní šachty a horní vrstva vsakovacích jam	m3	7,50	182,00	1 365,00
		2,4+5,1		7,50		
22	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuštění vsakovací jáma a podélný trativod	m3	201,10	182,00	36 600,20

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 104.1
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta VPC 12 (pozemky č. 602/5 a 467/17)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,9+971*0,4*0,5		201,10		
23	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7 614,90	10,00	76 149,00
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2 648,46	20,00	52 969,20
		zbytek zeminy:2895,8-(2,4+5,1+239,84)		2 648,46		
25	181050010RA0	Terénní modelace	m2	922,42	10,00	9 224,20
26	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	922,42	21,00	19 370,82
27	583415056	Kamenivo drčené frakce 8/16	T	368,98	350,00	129 143,00
		trativod:(971*0,4*0,5)*1,9		368,98		
28	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	13,11	250,00	3 277,50
		6,9*1,9		13,11		
29	693660212	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300g/m2	m2	7 039,87	5,00	35 199,35
30	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	265,00	6,00	1 590,00
31	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem	m2	265,00	6,00	1 590,00
32	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	265,00	5,00	1 325,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>1 293 563,09</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
33	211971121R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	2 665,60	23,00	61 308,80
		drenáž, trativod a vsakovací jámy:493*1,8+971*1,8+(34,96/1,15)		2 665,60		
34	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	12 243,24	0,50	6 121,62
		6121,62*2		12 243,24		
35	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	493,00	143,00	70 499,00
36	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží	soubor	15,00	2 500,00	37 500,00
37	693102999	Geomříž stabilizační trojosá radiální tuhost 405 kN/m při 0,5 % deformací	m2	7 039,87	7,50	52 799,03
38	69370572	Geotextilie 500g/m2	m2	3 065,44	8,00	24 523,52
		drenáž, trativod a vsakovací jámy:(493*1,8+971*1,8+(34,96/1,15))*1,15		3 065,44		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>252 751,97</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
39	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drčeného 0 - 63 mm parapláň	m3	1 224,32	520,00	636 648,48
		6121,62*0,2		1 224,32		
40	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14 674,75	110,00	1 614 222,50
		7059,85+7614,9		14 674,75		
41	569731111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drčeným tl. 10 cm	m2	1 375,37	82,00	112 780,34
42	573411112R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,0 kg/m2	m2	4 937,03	30,00	148 110,90
43	573411113R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2	m2	4 937,03	33,00	162 921,99
44	574391111R00	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm	m2	5 277,85	153,00	807 511,05
45	597081120R00	Svodnice ocelová 100	m	53,00	1 685,00	89 305,00
46	599142111R00	Úprava záhlívky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	112,00	90,00	10 080,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>3 581 580,26</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
47	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	6,00	6 400,00	38 400,00
48	286971501	Dno šachtové 600/160mm přímé pro potrubí KG	kus	4,00	4 650,00	18 600,00
49	28697153	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	6,00	2 300,00	13 800,00
50	286971632	Poklop plastový 1,5 t na konus plastový	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>82 800,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 104.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Polní cesta VPC 12 (pozemky č. 602/5 a 467/17)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	919735112R00	Rezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,00	75,00	450,00
52	914111111	DIO	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>1 450,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8 478,46	6,00	50 870,77
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>50 870,77</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 105	Polní cesta VPC 12 - brod k.ú. Chva	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>1308-2</b>		Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>1308</b>		Polní cesty Český Krumlov	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	494 823	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	494 823	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost, zaměření stavby atd.
ZRN+HZS	ZRN+HZS	494 823	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	494 823	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			494 823 Kč	
DPH	21,0 %			103 913 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>598 736 Kč</b>	

**Poznámka :**

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude mezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.



Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 105
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>		Polní cesta VPC 12 - brod k.ú. Chvalšiny

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	78 918	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	43 889	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	226 627	0	0	0	0
5 Komunikace	8 265	0	0	0	0
8 Trubní vedení	67 475	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	66 491	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 158	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>494 823</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost, zaměření stavby atd.			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 105
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta VPC 12 - brod k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
		<b>Zemní práce</b>				
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	34,00	6,50	221,00
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	94,00	108,00	10 152,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	60,00	100,00	6 000,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	1 000,00	10 000,00
5	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	32,39	105,00	3 400,43
		<a href="#">64,77/2</a>		<a href="#">32,39</a>		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	32,39	105,00	3 400,43
		<a href="#">64,77/2</a>		<a href="#">32,39</a>		
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	32,39	13,00	421,01
		<a href="#">64,77/2</a>		<a href="#">32,39</a>		
8	122201109R01	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 2	m3	32,39	13,00	421,01
		<a href="#">64,77/2</a>		<a href="#">32,39</a>		
9	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	6,00	105,00	630,00
		<a href="#">60*0,1</a>		<a href="#">6,00</a>		
10	129103101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.2	m3	15,00	220,00	3 300,00
11	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 (se souhlasem TDI)	m3	25,60	325,00	8 320,00
12	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 (se souhlasem TDI)	m3	2,56	25,00	64,00
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m (se souhlasem TDI)	m2	66,56	100,00	6 656,00
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m (se souhlasem TDI)	m2	66,56	50,00	3 328,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (se souhlasem TDI)	m3	25,60	37,00	947,20
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	11,80	34,00	401,20
		<a href="#">zemina pro zpětný zásyp na mezideponii a zpět:5,9*2</a>		<a href="#">11,80</a>		
17	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	34,00	5,00	170,00
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	63,26	84,00	5 313,59
		<a href="#">zemina minus zpětný zásyp:64,77-5,9</a>		<a href="#">58,87</a>		
		<a href="#">nakoupená ornice:23,35*0,1</a>		<a href="#">2,34</a>		
		<a href="#">přeložka vodovodu:2,052 (se souhlasem TDI)</a>		<a href="#">2,05</a>		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	620,90	0,50	310,45
		<a href="#">zemina minus zpětný zásyp:(64,77-5,9)*10</a>		<a href="#">588,70</a>		
		<a href="#">nakoupená ornice:23,35*0,1*5</a>		<a href="#">11,68</a>		
		<a href="#">přeložka vodovodu:2,052*10 (se souhlasem TDI)</a>		<a href="#">20,52</a>		
20	162702119R00	Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m	m2	510,00	0,50	255,00
		<a href="#">34*15</a>		<a href="#">510,00</a>		
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy ornice a drny	m3	3,40	10,00	34,00
		<a href="#">34,0*0,1</a>		<a href="#">3,40</a>		
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,90	25,00	147,50
23	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	5,90	182,00	1 073,80
24	171103201R00	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20%	m3	30,00	182,00	5 460,00
25	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	70,22	6,50	456,44
		<a href="#">zemina:64,77</a>		<a href="#">64,77</a>		
		<a href="#">přeložka:2,052 (se souhlasem TDI)</a>		<a href="#">2,05</a>		
		<a href="#">drny:3,4</a>		<a href="#">3,40</a>		
26	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (se souhlasem TDI)	m3	23,55	182,00	4 285,74
27	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (se souhlasem TDI)	m3	0,82	265,00	216,24

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 105
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Polní cesta VPC 12 - brod k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	79,53	10,00	795,30
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 zemina minus zpětný zásyp:64,77-5,9 přeložka vodovodu:2,052 (se souhlasem TDI)	m3	60,92 58,87 2,05	20,00	1 218,44
30	181050010RA0	Terénní modelace	m2	23,35	10,00	233,50
31	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka do 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	23,35	21,00	490,35
32	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 23,35*0,1	m3	2,34 2,34	150,00	350,25
33	693660212	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300g/m2	m2	89,01	5,00	445,05
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>78 917,90</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
34	270210111R00	Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 10 patky :17,22*0,5*0,5*2	m3	8,61 8,61	4 640,00	39 950,40
35	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 77,4*2	m2	154,80 154,80	0,50	77,40
36	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
37	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4 (se souhlasem TDI) 0,816*1,89	T	1,54 1,54	450,00	693,99
38	693102999	Geomříž stabilizační trojosá radiální tuhost 405 kN/m při 0,5 % deformací	m2	89,01	7,50	667,58
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>43 889,36</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
39	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm (se souhlasem TDI)	m3	0,27	510,00	138,72
40	463212121R00	Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem dlažba kromě patek:48,58-17,22*0,5*0,5*2	m3	39,97 39,97	1 730,00	69 148,10
41	463212191R00	Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam. 17,22*4	m2	68,88 68,88	140,00	9 643,20
42	463451112R00	Prolití rovnaniny cementovou maltou MC 10	m3	48,58	2 580,00	125 336,40
43	464571121R00	Pohoz z hrub. těž. kameniva 32-63 mm, bez úpravy	m3	25,41	880,00	22 360,80
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>226 627,22</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
44	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm paraplář 60,54*0,2	m3	12,11 12,11	520,00	6 296,16
45	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,62	156,00	1 968,72
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>8 264,88</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
46	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100 (se souhlasem TDI)	kus	2,00	425,00	850,00
47	851261131U00	MTŽ po lit tl hr výk integ těsDN100 (se souhlasem TDI)	m	20,00	570,00	11 400,00
48	857261131U00	MTŽ tv 1osa hr výk integ těs DN100 (se souhlasem TDI)	kus	2,00	570,00	1 140,00
49	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 (se souhlasem TDI)	m	20,00	100,00	2 000,00
50	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 100 (se souhlasem TDI)	m	20,00	100,00	2 000,00
51	899711122R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 30 cm (se souhlasem TDI)	m	20,00	3,00	60,00
52	899911101U00	Kluz obj v 25mm prům potr -183mm (se souhlasem TDI)	kus	4,00	2 400,00	9 600,00
53	811447119	Kladení netěsněného potrubí z trub PE, DN 600	m	36,00	300,00	10 800,00
54	812261199	Příplatek za související zemní práce	m	36,00	100,00	3 600,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 105
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Polní cesta VPC 12 - brod k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm (se souhlasem TDI)	m	16,60	300,00	4 980,00
56	28314148	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá (se souhlasem TDI)	m	20,00	6,00	120,00
57	28613315	Trouba kanalizační PE SN4 DN 630 l=6m	kus	3,00	6 975,00	20 925,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>67 475,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
58	14226104	Trubka bezešvá hladká D 273x10,0 mm (se souhlasem TDI)	m	16,60	2 220,00	36 852,00
59	55252199	Trouba vodovodní litinová hrdlová DN100 (se souhlasem TDI)	m	20,20	1 190,00	24 038,00
60	55254199	Přesuvka hrdlová litinová se šroub. spojem práškový epoxid, U - kus DN 100 mm (se souhlasem TDI)	kus	2,02	1 800,00	3 636,00
61	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	327,43	6,00	1 964,57
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>66 490,57</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
62	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	45,12	32,00	1 443,84
63	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	135,36	6,00	812,16
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,12	20,00	902,40
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 158,40</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 801.1 Kácení dřevin polní cesta HPC 1 k.ú	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>1308-2</b>	<b>Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>1308</b>	<b>Polní cesty Český Krumlov</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	20 544	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	20 544	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	20 544	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 544	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	20 544 Kč
DPH	21,0 %	4 314 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>24 858 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 801.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Kácení dřevin polní cesta HPC 1 k.ú. Ch	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 544	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 544</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	1308 Polní cesty Český Krumlov	Rozpočet: SO 801.1
Objekt :	1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny	Kácení dřevin polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	28,00	6,00	168,00
2	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	15,00	60,00	900,00
3	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem	m2	28,00	6,00	168,00
4	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	3,00	200,00	600,00
5	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	7,00	300,00	2 100,00
6	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	2,00	400,00	800,00
7	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	2,00	500,00	1 000,00
8	112101221R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	1,00	200,00	200,00
9	112201111R00	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5	kus	4,00	200,00	800,00
10	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	1,00	300,00	300,00
11	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	1,00	500,00	500,00
12	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	2,00	600,00	1 200,00
13	112201118R00	Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5	kus	1,00	900,00	900,00
14	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	10,00	50,00	500,00
15	162201402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	4,00	50,00	200,00
16	162201405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30 cm do 1000 m	kus	1,00	50,00	50,00
17	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	10,00	50,00	500,00
18	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	4,00	50,00	200,00
19	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	1,00	50,00	50,00
20	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	5,00	50,00	250,00
21	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	1,00	50,00	50,00
22	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	2,00	125,00	250,00
23	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	1,00	125,00	125,00
24	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	28,00	6,00	168,00
25	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	30,00	50,00	1 500,00
26	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	12,00	50,00	600,00
27	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	3,00	50,00	150,00
28	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	15,00	50,00	750,00
29	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	3,00	50,00	150,00
30	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	6,00	125,00	750,00
31	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	3,00	125,00	375,00
32	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	5,00	300,00	1 500,00
33	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	1,00	500,00	500,00
34	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	2,00	700,00	1 400,00
35	174201204R00	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	kus	1,00	890,00	890,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>20 544,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 802.1	Návrh výsadby polní cesta HPC 1 k.	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>1308-2</b>	<b>Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>		Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>1308</b>	<b>Polní cesty Český Krumlov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	289 668	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	289 668	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	289 668	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	289 668	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		289 668 Kč
DPH	21,0 %		60 830 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>350 498 Kč</b>

**Poznámka :**

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude mezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.



Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 802.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Návrh výsadby polní cesta HPC 1 k.ú. C	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	288 067	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 601	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>289 668</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 802.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Návrh výsadby polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km v okolí výsadby, 2x za rok po dobu 3 let <b>885+130</b>	m2	1 015,00 <b>1 015,00</b>	2,00	2 030,00
2	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	36,00	28,00	1 008,00
3	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	47,00	365,00	17 155,00
4	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	36,00	28,00	1 008,00
5	184201122R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, svah 1:2	kus	47,00	365,00	17 155,00
6	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	141,00	50,00	7 050,00
7	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	36,00	45,00	1 620,00
8	184806112R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	141,00	45,00	6 345,00
9	184806153R00	Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 5 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	57,00	37,00	2 109,00
10	184806162R00	Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 3 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	51,00	37,00	1 887,00
11	184911111R00	Znovuvuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu kontrola příp. uvolnění 1x ročně po dobu 3 let	kus	141,00	32,00	4 512,00
12	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině při výsadbě + 1x ročně po dobu 3 let <b>(6*0,01*47+6*0,01*36)*(1+3)/1000</b>	t	0,02 <b>0,02</b>	11 000,00	218,90
13	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 1x za rok po dobu 3 let <b>(1,0*47+0,5*36)*3</b>	m2	195,00 <b>195,00</b>	30,00	5 850,00
14	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 při výsadbě + 4x za rok po dobu 3 let <b>(0,06*47+0,02*36)*(1+12)</b>	m3	46,02 <b>46,02</b>	210,00	9 664,20
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	46,02	320,00	14 726,40
16	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody <b>46,02*14</b>	m3	644,28 <b>644,28</b>	40,00	25 771,20
17	184804999	Ochrana dřevin před okusem zvěří v rovině z perforované plastové chráničky kruhové	kus	47,00	64,00	3 008,00
18	02651118	Bříza bělokorá - Betula pendula, obv.km.14-16 cm vysokokmen, kontejner	kus	4,00	3 680,00	14 720,00
19	02656002	Řešetlák - Rhamnus cathartica 60-100 cm kontejner	kus	5,00	100,00	500,00
20	026560098	Třešeň ptačí (Prunus avium) obv. km. 14-16 cm vysokokmen, kontejner	kus	12,00	3 825,00	45 900,00
21	02656014	Brslen evropský - Euonymus europaeus 60-100 cm	kus	13,00	100,00	1 300,00
22	02656019	Trnka obecná - Prunus spinosa 60-100 cm kontejner	kus	12,00	100,00	1 200,00
23	026560191	Topol osika - Populus tremula, obv.km. 14 -16 cm vysokokmen, kontejner	kus	3,00	3 680,00	11 040,00
24	026560192	Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia, obv.km. 14 -16 cm vysokokmen, kontejner	kus	18,00	3 800,00	68 400,00
25	026560193	Sťfemcha obecná (Prunus padus), obv.km. 14 -16 cm vysokokmen, kontejner	kus	2,00	3 680,00	7 360,00
26	026560199	Jabloň lesní (Malus sylvestris), výška 125 cm kontejner	kus	8,00	320,00	2 560,00
27	026560291	bez červený - Sambucus racemosa 60-100 cm	kus	6,00	100,00	600,00
28	05217210	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.1 6-7 cm odkorněná	kus	141,00	62,00	8 742,00
29	25191199	Hnojivo	Kg	19,90	86,00	1 711,40
30	31322042	Tkanina rabicová Zn oko 16/d drátu 0,80 mm <b>36*1,5</b>	m2	54,00 <b>54,00</b>	54,00	2 916,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>288 067,10</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
31	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	3,77	425,00	1 600,79

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 802.1
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Návrh výsadby polní cesta HPC 1 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 600,79</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 802.3	Návrh výsadby polní cesta VPC 12 k	JKSO	822.29
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>1308-2</b>	<b>Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>		Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>1308</b>	<b>Polní cesty Český Krumlov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	AF - CITYPLAN s.r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	509 826	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	509 826	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	509 826	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	509 826	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			509 826 Kč	
DPH	21,0 %			107 063 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>616 889 Kč</b>	

**Poznámka :**

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude mezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet :	SO 802.3
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Návrh výsadby polní cesta VPC 12 k.ú. C	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	507 173	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 652	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>509 826</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1308 Polní cesty Český Krumlov</b>	Rozpočet: SO 802.3
Objekt :	<b>1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny</b>	Návrh výsadby polní cesta VPC 12 k.ú. Chvalšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km v okolí výsadby, 2x za rok po dobu 3 let <i>1262+270</i>	m2	1 532,00 <i>1 532,00</i>	2,00	3 064,00
2	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	157,00	28,00	4 396,00
3	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	67,00	365,00	24 455,00
4	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	157,00	28,00	4 396,00
5	184201122R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, svah 1:2	kus	67,00	365,00	24 455,00
6	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	201,00	50,00	10 050,00
7	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	157,00	45,00	7 065,00
8	184806112R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	201,00	45,00	9 045,00
9	184806153R00	Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 5 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	267,00	37,00	9 879,00
10	184806162R00	Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 3 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	204,00	37,00	7 548,00
11	184911111R00	Znovuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu	kus	201,00	32,00	6 432,00
12	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině při výsadbě + 1x ročně po dobu 3 let <i>(6*0,01*67+2*0,01*157)*(1+3)/1000</i>	t	0,03 <i>0,03</i>	11 000,00	314,60
13	185804241R00	Vypletí dřevin solitérních na svahu 1:1 1x za rok po dobu 3 let <i>(1,0*67+0,5*157)*3</i>	m2	436,50 <i>436,50</i>	30,00	13 095,00
14	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 při výsadbě + 4x za rok po dobu 3 let <i>(0,06*67+0,02*157)*(1+12)</i>	m3	93,08 <i>93,08</i>	210,00	19 546,80
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	93,08	320,00	29 785,60
16	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody <i>93,08*14</i>	m3	1 303,12 <i>1 303,12</i>	40,00	52 124,80
17	184804999	Ochrana dřevin před okusem zvěří v rovině z perforované plastové chráničky kruhové	kus	67,00	64,00	4 288,00
18	02655310	Lípa - Tilia cordata 250 cm, obv. kmene 9-14 cm	kus	26,00	3 800,00	98 800,00
19	02655311	Lípa velkolistá-Tilia platyphyllos, obv.km.14-16 cm vysokokmen, kontejner	kus	22,00	3 800,00	83 600,00
20	02655391	Vrba jíva - Salix carpea, obv.km.14-16 cm vysokokmen, kontejner	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
21	02656002	Řešetlák - Rhamnus cathartica 60-100 cm kontejner	kus	30,00	100,00	3 000,00
22	026560098	Třešeň ptačí (Prunus avium) obv. km. 14-16 cm vysokokmen, kontejner	kus	7,00	3 825,00	26 775,00
23	02656014	Brslen evropský - Euonymus europaeus 60-100 cm	kus	61,00	100,00	6 100,00
24	02656019	Trnka obecná - Prunus spinosa 60-100 cm kontejner	kus	38,00	100,00	3 800,00
25	026560192	Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia, obv.km. 14 -16 cm vysokokmen, kontejner	kus	4,00	3 800,00	15 200,00
26	026560199	Jabloň lesní (Malus sylvestris), výška 125 cm kontejner	kus	6,00	320,00	1 920,00
27	026560291	bez červený - Sambucus racemosa 60-100 cm	kus	28,00	100,00	2 800,00
28	05217210	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.1 6-7 cm odkorněná	kus	201,00	62,00	12 462,00
29	25191199	Hnojivo	Kg	28,60	86,00	2 459,60
30	31322042	Tkanina rabicová Zn oko 16/d drátu 0,80 mm <i>157*1,5</i>	m2	235,50 <i>235,50</i>	54,00	12 717,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>507 173,40</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
31	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	6,24	425,00	2 652,13
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 652,13</b>